ublika & Kosovis

Komuna e Prishtinés

Departamenti i Prokurimit

Prishting: dats 11.11.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1-042, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés per ri-shayrtim té datés 06.11.2020 té parashtruar nga
Operatori Ekonomik ” Spin Agency” pér aktivitetin:"lmplementimi i platformés E-shkollori’ dhe

me numer té prokurimit: 616 -20-6478-221 nxjerr:

VENDIM

Refuzohet kérkesa Pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik “Spin Agency” e datés 09.11.2020
lidhur me aktivitetin e prokurimit :"Implementimi i platformés E-shkollori“ dhe me numér té
prokurimit: 616 -20-6478-221.

Autoriteti Kontraktues, vendos Q€ te vazhdoj tutje me kete aktivitet Sipas publikimit te dates
02.11.2020 |

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér t& giitha palét ne
platformén elekronike né adresén : https://e—prokurimi.rks—gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik ”Spin Agency” me daté 06.11.2020 ka parashtruar kérkesan Pér ri-
shayrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me tityl|-" Implementimi i platformés E-
shkollori"dhe me numér t& prokurimit: 616 -20-6478-221.

Autoriteti Kontraktues, me daté 11.11.2020,pas konsultimeve te gjata me njohesit e
teknologjise informative dhe te sherbimeve te kerkuara, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé dhe ka
konstatuar si vijon:

Refuzohet si e pabazuar kérkesa pér ri-shqyrtim e OE-ik”Spin Agency” lidhur me aktivitetin e

prokurimit: Implementimi i platformés E-shkollori’dhe me numer té prokurimit: 616 -20-6478-
221.



-Pretendimet tuaja qe kundershtojne arsyet e anulimit te aktivitetit jané te pa bazuara,pasi qe te

gjithé njohésit e ké&saj lemie konsiderojné se te njéjtat jané te domosdoshme per zbatimin
profesional te kétij aktiviteti.

Bazuar ne sqarimet paraprake u vendos si ne Dispozitiv te Vendimit.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-s&. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjeté) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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